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BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[17.10.2025] 

 

Drejtuar: Kastrati Energy shpk, NUIS J61813529P.Adresa:Lagja 14,Rruga 

“Tirana”,prane Gjykates se Apelit-Shkozet. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO            X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-61464-09-15-2025 

Loti i I-rë REF-61470-09-15-2025 

Loti i II-të REF- 61472-09-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe 

Institucioneve të varësisë. 

Objekti i kontratës: 

Loti i Parë: “Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“. 
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Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

 

Fondi limit: 

Loti i Parë: Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“, me fond limit prej 5,761,287 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje 

mije e dyqind e tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh, nga të cilat Bashkia Shkodër me fondin 

4,094,621 lekë pa tvsh dhe MZSH me fondin limit prej 1,666,666 lekë pa tvsh. 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“, me fond limit prej 327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e 

pesedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.09.2025] 

[Numri] 53 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X (Marzhi me i ulet i fitimit)   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti i Parë:  “Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“ 

1. Operatori ekonomik ”Kastrati Energy” sh.p.k me NUIS  J61813529P me 

administrator z.Shefit Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter 

Vlera e ofertes 5,761,287 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter. 

 

Loti i  Dytë:  “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

1. Operatori ekonomik”Kastrati Energy”sh.p.k me NUIS  J61813529P me 

administrator z.Shefit Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

Vlera e ofertes 327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e pesedhjete e nente) lekë 

pa tvsh.   

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Kastrati Energy” sh.p.k 

NUIS J61813529P me administrator z. Shefit Kastrati me adresë: Lagja 14, Rruga 

“Tirana”, prane Gjykates se Apelit-Shkozet se oferta e paraqitur:  

Loti i Parë: “Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH”. 

Vlera e ofertes 5,761,287 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

Vlera e ofertes  327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e pesedhjete e nente) 

lekë pa tvsh.   

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´, i ndryshuar,në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili 

është kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e 

kontratës. 

  

KRYETAR 

 

 BENET BECI 

                     ME VENDIM DELEGIMI 

       ZV/KRYETAR 

 

      ALBAN PREKA 
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